
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 29.05.2023 16:36
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.05.2023 № 325 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 25.05.2023 № 307

В соответствии со статьей 53 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации Волотовского муниципального 

округа от 25.05.2023 № 307 «О прекращении права постоянного 
(бессрочного) пользования земельным участком» изменения, изложив пункт 
1 постановления в следующей редакции:

«1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования ГОБУЗ 
Старорусская ЦРБ, юридический адрес: 175204, Новгородская обл., 
Старорусский район, г. Старая Русса, ул. Гостинодворская, д. 50, 
являющегося правопреемником Государственного областного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Волотовская больница», на земельный 
участок площадью 563 квадратных метра с кадастровым номером 
53:04:0089201:84, расположенный по адресу: Новгородская область, 
Волотовский район, д. Ильино, ул. Дорожная, вид разрешенного 
использования – для эксплуатации здания фельдшерско-акушерского пункта, 
кадастровая стоимость земельного участка 151536,88 руб.».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров 

                                          


